

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2016

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2017-07-17
---------------------------------	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA DZIEDZICTWO PRZYRODNICZE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat PRZEMYSKI
Gmina BIRCZA	Ulica	Nr domu 16	Nr lokalu
Miejscowość LESZCZAWA DOLNA	Kod pocztowy 37-740	Poczta BIRCZA	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail dziedzictwoprzyrodnicze@g mail.com	Strona www	

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	
--	--

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2010-02-04
---	------------

5. Numer REGON	14141514000000	6. Numer KRS	0000305072
----------------	----------------	--------------	------------

7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Radosław Michalski	Prezes Zarządu Fundacji	TAK
	Tomasz Szuster	Członek Zarządu Fundacji	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Tomasz Pezold	Członek Rady Fundacji	TAK
	Łukasz Dippel	Członek Rady Fundacji	TAK
	Krzysztof Wojciechowski	Członek Rady Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>PROPAGOWANIE I REALIZOWANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ OCHRONY PRZYRODY I ŚRODOWISKA POLSKI I ŚWIATA</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>OPRACOWYWANIE METOD, TWORZENIE MOŻLIWOŚCI ORGANIZACYJNYCH I FINANSOWYCH ORAZ INSPIROWANIE PRAKTYCZNYCH DZIAŁAŃ NA RZECZ OCHRONY PRZYRODY I OCHRONY KLIMATU, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZEZ TWORZENIE PRYWATNYCH OBSZAROWYCH FORM OCHRONY PRZYRODY I ZALESIANIE, PRZY CZYM PRZEZ PRYWATNA OBSZAROWA FORME OCHRONY PRZYRODY ROZUMIE SIĘ GRUNTY BEDĄCE WŁASNOŚCIĄ FUNDACJI. DANY GRUNT, BEDĄCY WŁASNOŚCIĄ FUNDACJI STAJE SIĘ OBSZAROWĄ FORMĄ OCHRONY PRZYRODY MOCA UCHWAŁY RADY FUNDACJI.</p> <p>UPOWSZECHNIANIE ZASAD ROLNICTWA EKOLOGICZNEGO ORAZ EKOTURYSTYKI PRZEDĘ WSZYSTKIM W ŚRODKACH MASOWEGO PRZEKAZU ORAZ DZIAŁALNOŚĆ SZKOLENIOWĄ W TYM ZAKRESIE.</p> <p>ORGANIZACJE I POMOC W ORGANIZACJI KONFERENCJI NAUKOWYCH, SEMINARIÓW, WARSZTATÓW, WYSTAW, TARGÓW I INNYCH PRZEDSIĘWZIEC SPRZYJAJĄCYCH CELOM FUNDACJI.</p> <p>INICJOWANIE I ROZWIJANIE WSPÓŁPRACY Z NAUKOWCAMI I SPECJALISTAMI KRAJOWYMI I ZAGRANICZNYMI ORAZ WYPRACOWYWANIE FORM WYMIANY DOŚWIADCZEŃ MIĘDZY NIMI, W ZAKRESIE CELÓW FUNDACJI.</p> <p>TWORZENIE I UDZIAŁ W ZAWIAZKACH SŁUŻĄCYCH ŚRODOWISKU NATURALNEMU, ZRÓWNOWAZONEMU ROZWOJOWI GOSPODARCZEMU I KULTUROWEMU ORAZ SPOŁECZNOŚCIOM LOKALNYM DZIAŁAJĄCYM W TYM ZAKRESIE</p> <p>PROWADZENIE DZIAŁAŃ NA RZECZ ZAANGAZOWANIA PRZEDSIĘBIORCÓW W DZIAŁANIA PRZYCZYNIAJĄCE SIĘ DO REALIZACJI CELÓW FUNDACJI</p> <p>INICJOWANIE, WSPIERANIE ORGANIZACYJNE, INTELEKTUALNE I FINANSOWE ORAZ PODEJMOWANIE DZIAŁALNOŚCI BADAWCZEJ I WDROZENIOWEJ ZMIERZAJĄCEJ DO POPRAWY STANU ŚRODOWISKA NATURALNEGO ORAZ ZRÓWNOWAZONEGO ROZWOJU</p> <p>TWORZENIE FUNDUSZY, KTÓRYMI ŚRODKI BĘDĄ WSPIERAŁY DZIAŁALNOŚĆ OSÓB I INSTYTUCJI W ZAKRESIE ZBIEŻNYM Z CELEM FUNDACJI, A TAKŻE USTANAWIANIE I PRYZNAWANIE NAGRÓD ORAZ STYPENDIÓW ZA DZIAŁALNOŚĆ W TYM</p>

ZAKRESIE.

WYDAWANIE ORAZ SPRZEDAŻ KSIĄZEK, CZASOPISM, GAZET I TYM PODOBNYCH SRODKÓW PUBLIKACYJNYCH O TEMATYCE ZBIEZNEJ Z CELEM FUNDACJI, O KTÓRYM MOWA W § 5.

SWIADCZENIE USŁUG DORADCZYCH W ZAKRESIE ROLNICTWA I OCHRONY PRZYRODY.

CZŁONKOSTWO W ORGANIZACJACH ZRZESZAJACYCH ORGANIZACJE POLSKIE I ZAGRANICZNE O CELACH STATUTOWYCH ZBIEZNYCH LUB TOZSAMYCH Z CELEM FUNDACJI.

PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI INFORMACYJNEJ, BADAWCZEJ I EDUKACYJNEJ W ZAKRESIE OCHRONY PRZYRODY, ZRÓWNOWAZONEGO ROZWOJU I TURYSTYKI

WSPIERANIE FUNKCJONOWANIA, PROMOCJI I ROZWOJU TURYSTYKI, KULTURY I SPORTU

DZIAŁALNOŚĆ INTERWENCYJNA I KONTROLNA W ZAKRESIE STANU ŚRODOWISKA PRZYRODNICZEGO ORAZ PRZESTRZEGANIE PRZEPISÓW I ZASAD OCHRONY PRZYRODY, W TYM MIĘDZY INNYMI INICJOWANIE I UDZIAŁ W POSTĘPOWANIACH ADMINISTRACYJNYCH I POSTĘPOWANIACH SADOWYCH, WYRAZANIE OPINII NA TEMAT SPRAW Z ZAKRESU OCHRONY PRZYRODY, WYRAZANIE WNIOSKÓW I OPINII W PROCESIE STANOWIENIA PRAWA, KIEROWANIE WNIOSKÓW I WYSTAPIEN DO ORGANÓW WŁADZY PUBLICZNEJ ORAZ INNYCH ODPOWIEDNICH ORGANÓW I PODMIOTÓW

PROWADZENIE PRAC BADAWCZYCH Z ZAKRESU LESNICTWA I OCHRONY PRZYRODY ORAZ UDZIAŁ W PRACACH INSTYTUCJI I TOWARZYSTW NAUKOWYCH Z ZAKRESU LESNICTWA I OCHRONY PRZYRODY

PUBLIKOWANIE WYNIKÓW PROWADZONYCH PRAC BADAWCZYCH W CZASOPISMACH NAUKOWYCH I POPULARNONAUKOWYCH ORAZ OPRACOWYWANIE MONOGRAFII NAUKOWYCH

DZIAŁALNOŚĆ INTERWENCYJNA I KONTROLNA W ZAKRESIE STANU ŚRODOWISKA PRZYRODNICZEGO ORAZ PRZESTRZEGANIE PRZEPISÓW DOTYCZĄCYCH OCHRONY PRZYRODY, ZAGOSPODAROWANIA I PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO ORAZ BUDOWNICTWA, W TYM MIĘDZY INNYMI INICJOWANIE I UDZIAŁ W POSTĘPOWANIACH ADMINISTRACYJNYCH I POSTĘPOWANIACH SADOWYCH, WYRAZANIE OPINII NA TEMAT SPRAW Z ZAKRESU OCHRONY PRZYRODY, WYRAZANIE WNIOSKÓW I OPINII W PROCESIE STANOWIENIA PRAWA, KIEROWANIE WNIOSKÓW I WYSTAPIEN DO ORGANÓW WŁADZY

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>Opracowanie dokumentacji przyrodniczej dla projektowanego rezerwatu Reliktowa Puszcza Karpacka. Licząca ponad 400 stron dokumentacja jest owocem ponad 6 lat badań przyrodniczych prowadzonych na obszarze projektowanego Turnickiego Parku Narodowego (lokalizacja około 7000 stanowisk gatunków chronionych i zagrożonych wyginięciem, lokalizacja ponad 4000 drzew o wymiarach pomnika przyrody w 2016 roku, łącznie -około 6000 drzew o wymiarach pomnika przyrody)</p> <p>Udzielanie porad prawnych przez tzw. „Zielony Telefon” dla obywateli potrzebujących pomocy prawnika w sprawach związanych z ochroną przyrody. Wydawnictwo podręcznika dla obywateli zainteresowanych partycypacją społeczną w procesie tworzenia dokumentów planistycznych dotyczących zarządzania lasami własności Skarbu Państwa. Udział jako strona społeczna w konsultacjach społecznych Planów Urządzenia Lasu, w tym przedstawienie propozycji wyłączenia z pozyskania drewna miejsc występowania najrzadszych i zagrożonych gatunków.</p> <p>Początek realizację 12 inicjatyw na rzecz zrównoważonego rozwoju Polski Wschodniej, w ramach których m.in. zlikwidowaliśmy dzikie wysypisko śmieci w lesie łągowym na rzeką San, w okolicach Przemyśla.</p> <p>Organizacja pleneru fotograficznego dla członków Polskiego Związku Fotografów Przyrody.</p> <p>Dokumentowanie niszczenia stanowisk gatunków objętych ochroną oraz zagrożonych wyginięciem na obszarze lasów własności Skarbu Państwa, w tym zmiany behawioru niedźwiedzia brunatnego na skutek dokarmiania zimą. Zebranie opisanych sytuacji w formie raportu zagrożeń dla lasów poszczególnych kategorii HCVF na terenie Karpat Wschodnich.</p> <p>Pomoc w opracowaniu SDF i map dla kilkudziesięciu obszarów sieci Emerald na Ukrainie. Umożliwienie udziału ukraińskich Partnerów w seminariach związanych z siecią Emerald, organizowanych w Mołdawii i na Białorusi.</p> <p>Odnalezienie kilkudziesięciu gniazd i dziupli ptaków objętych ochroną strefową, złożenie wniosków o utworzenie stref ochronnych (m.in. 16 stref dla orlika i 11 dla sóweczki).</p> <p>Edukacja społeczeństwa na temat wyjątkowości karpackiej przyrody podczas imprez plenerowych w tym podczas Dnia Ziemi w Warszawie.</p>
---	---

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</p> <p><input type="checkbox"/> gmina</p> <p><input type="checkbox"/> kilka gmin</p> <p><input type="checkbox"/> powiat</p> <p><input type="checkbox"/> kilka powiatów</p> <p><input type="checkbox"/> województwo</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> kilka województw</p> <p><input type="checkbox"/> cały kraj</p> <p><input type="checkbox"/> poza granicami kraju</p>
---	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	0	
	Osoby prawne	0	

<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	<p>Przyroda puszczy karpackiej, chronione i zagrożone wyginięciem gatunki roślin, zwierząt i grzybów.</p>
--	---

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	OPRACOWYWANIE METOD, TWORZENIE MOZLIWOSCI ORGANIZACYJNYCH I FINANSOWYCH ORAZ INSPIROWANIE PRAKTYCZNYCH DZIAŁAŃ NA RZECZ OCHRONY PRZYRODY I OCHRONY KLIMATU, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZEZ TWORZENIE PRYWATNYCH OBSZAROWYCH FORM OCHRONY PRZYRODY I ZALESIANIE, PRZY CZYM PRZEZ PRYWATNA OBSZAROWA FORME OCHRONY PRZYRODY ROZUMIE SIE GRUNTY BEDACE WŁASNOSCIA FUNDACJI. DANY GRUNT, BEDACY WŁASNOSCIA FUNDACJI STAJE SIE OBSZAROWA FORMA OCHRONY PRZYRODY MOCA UCHWAŁY RADY FUNDACJI. DZIAŁALNOSC INTERWENCYJNA I KONTROLNA W ZAKRESIE STANU SRODOWISKA PRZYRODNICZEGO ORAZ PRZESTRZEGANIE PRZEPISÓW DOTYCZACYCH OCHRONY PRZYRODY, ZAGOSPODAROWANIA I PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO ORAZ BUDOWNICTWA, W TYM MIĘDZY INNYMI INICJOWANIE I UDZIAŁ W POSTĘPOWANIACH ADMINISTRACYJNYCH I POSTĘPOWANIACH SADOWYCH, WYRAZANIE OPINII NA TEMAT SPRAW Z ZAKRESU OCHRONY	94,99,Z

PRZYRODY, WYRAZANIE
WNIOSKÓW I OPINII W
PROCESIE
STANOWIENIA PRAWA,
KIEROWANIE
WNIOSKÓW I
WYSTAPIEN DO
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ ORAZ
INNYCH
ODPOWIEDNICH
ORGANÓW I
PODMIOTÓW

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	
	47,00,Z	W ramach działalności gospodarczej Fundacji, w okresie sprawozdawczym od 1.01.2016 do 31.12.2016 roku, prowadzona była sprzedaż wydanych przez Fundację Dziedzictwo Przyrodnicze albumów "Reliktowa Puszcza Karpacka" ze zdjęciami autorstwa znanego w Polsce fotografa przyrody – Grzegorza Leśniewskiego. Prowadzona była też sprzedaż map turystycznych Pogórza Przemyskiego, w celu ułatwienia zwiedzania przybywającym na te tereny turystom. Fundacja Dziedzictwo Przyrodnicze jako lider Partnerstwa Naturowego promuje unikalne walory Puszczy Karpackiej m.in. poprzez własne wydawnictwa.	

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	1,289,731.76 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	800,535.79 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej	32,686.84 zł
d) Przychody finansowe	70.94 zł
e) Pozostałe przychody	456,438.19 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	5,383.50 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	455,691.65 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	455,691.65 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	14,036.20 zł
a) ze składek członkowskich	0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	14,036.20 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł
2.4. Z innych źródeł	814,620.41 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	5,383.50 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	5,383.50 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	
1 Wkład własny w projekcie Twój Głos Ratuje Twój Las	5,383.50 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą	
1 BRAK USZCZEGÓLWIENIA (CELE STATUTOWE)	5,383.50 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1,169,347.35 zł	5,383.50 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1,002,379.90 zł	5,383.50 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	13,468.89 zł	
d) koszty finansowe	102.06 zł	
e) koszty administracyjne	140,184.63 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	13,211.87 zł	0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-201,844.11 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0.00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0.00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie		

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	--

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	6.0 osób
---	----------

<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z uławkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	6.0 etatów
--	------------

<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	6.0 osób
---	----------

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	0.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	30.00 osób
---	------------

<p>w tym:</p> <p>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	0.00 osób
<p>b) inne osoby</p>	30.00 osób

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób 0.00 osób
	<i>olontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w sprawozdawczym)</i>	
	b) inne osoby	0.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	b) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		559,012.81 zł
a) z tytułu umów o pracę		169,282.18 zł
- wynagrodzenie zasadnicze		169,282.18 zł
- nagrody		0.00 zł
- premie		0.00 zł
- inne świadczenia		0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		389,730.63 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		559,012.81 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	5,660.00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	553,352.81 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>		50.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0.00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		100.00 zł		
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł		
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł		
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		5,000.00 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	Zarząd Fundacji pełni funkcje Prezesa i Członka Zarządu całkowicie społecznie. Dochód łączny całego zarządu wyniósł w ciągu 12 miesięcy łącznie 1200zł za cały rok, nie z tytułu pełnienia funkcji w zarządzie lecz z tytułu świadczenia usług eksperckich.			
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych		0.00 zł		
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1	Zielony Wschód	Nowosiółki Dydyńskie	100.00	100.00
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Radosław Michalski	Data wypełnienia sprawozdania	2017-06-30	